

























TC 12 DENVER

	REF	ART	COD
	02	FIXING SCREW _ TC 12 DENVER	29030411
	04	S/S PLATE MM 6 FOR TC 12 _ 2C	LF1531060I2
	06	S/S KNIFE FOR TC 12	LF1531000I
	08	FEEDING WORM _ TC 12 DENVER	29030311
	09A	FUORI PRODUZIONE-OUT OF PRODUCTION	00-OUT
	09B	PERNO FERMA BOCCA Y14 TC 12 DNV	29530120.14
	10B	GRINDING HEAD TC12 DENVER	29030211.14
	12A	MANOPOLA FERMA GRATTUGIA TCG 8-12	29561620
	12B	GRIFF MESSERSCHUTZ SCHRAUBE	19562504
	14	TRAMOGGIA ACCIAIO FORO 52 TC 12 DNV	29530310
	16	PESTLE_M.MINCER/GRATER TC/TCG 12 E	MF2114
	18	SCREW TSPEI DIN 7991 M 8X20	IX27991008020
	20	EXTERNAL FLANGE _ TC 12 DENVER	29030511
	22	OIL GASKET 30X50X7 _ TC 12 DENVER	29561710
	28	LINGUETTE DIN 6885/A 6X6X20	IX26885A060620
	30	REDUCER SHAFT _ TC 12 DENVER	29530210
	31	VITE SENZA TESTA DIN 913 M 8X30 CE	IX2913008030
	33	RONDELLA F.LARGA DIN 9021 D 8X32	IX29021008032
	34	MOLLA A TAZZA 23X8,2X0,9	FE20930238,20,9
	35	DADO AUTOBLOCC. ES DIN 982 M8 ALTO	IX2982008
	36	SCREW TBEI ISO 7380 M 6X12	IX27380006012
	37	BALL BEARING 32004X _ TC 12 DENVER	29320111
	38	FLANG.DISTANZ.SUPP.MOT. TC 12 DNV	29561210
	40	GEAR BOX NMRV40 1/20 PAM71_TC12 DEN	29401810
	41	HEX.SOCKET HEAD CAP SCREW M6 X 20	IX2912006020

TC 12 DENVER

	REF	ART	COD
	41	HEX.SOCKET HEAD CAP SCREW M6 X 20	IX2912006020
	42	RONDELLA DENTEL. DIN 6798-A D 6E	IX26798A006
	43	GRUB SCREW DIN 913 M6 X 20 CE	IX2913006020
	44	HEX.NUT DIN 934 M 6	IX2934006
	46	CONDENSATORE 20 UF	19410323
	47	VITE STAFFA MOTORE TC 12 DNV	29330011
	48	NUT ES. DIN 6923 M 6 FLANGIATO	IX26923006
	50	MOTORE MC71 B34 TC 12 DNV Y15 230MN	29401512.15
	54	CORPO TC 12 DNV ESTR.Y15 OSS	295101E11.15
	55	BUSH FOR FOOT FIXING TC/GF	29530001
	56A	FOOT	IV4300500
	56B	FOOT 11-22-177-01 TC/GF	29560101
	57	WASHER DIN 125 D3	IX2125003
	58	VITE AUTOF.TC+ DIN 7981 D 3X8	IX27981003008
	60	RIGHT PLASTIC SIDE _ TC 12 DENVER	29561110
	62	SCREW TPS+DIN7981 D3,9X19 ZINC	ZN79823,9019
	63	SCREW TPS+DIN7981 D3,9X25 ZINC	ZN79823,9025
	64	CALOTTA MOTORE ABS TC 12 DNV	29561310
	65	SCREW TPS+DIN7981 D3, 9X38 ZINC	ZN79823,9038
	68	VITE AUTOF.TSP+DIN7982 D3,9X9,5 ZIN	ZN79823,9009,5
	70	SWITCH W. INVERTER TC8	29410101
	72	SCHALTER FUER AUFSCH.	19410102
	76	CAVO ALIM.COMP. MN SUKO TC 8	19410501
	78	PASSACAVO DA 7 TC 8	19410870
	81	LEFT PLASTIC SIDE _ TC 12 DENVER	29561010
	82	SCREW TPS+DIN7981 D3,9X19 ZINC	ZN79823,9019
	83	SCREW TPS+DIN7981 D3,9X25 ZINC	ZN79823,9025
	84	BLOCCACAVO ANTISTRAPPO BLO-R 4N	19410819
	85	SCREW TPS+DIN7981 D3, 9X38 ZINC	ZN79823,9038
	90	DRAWER TC8-12	29561500
	91	DRAWER TOP TC8-12	29561501